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ÖVERBLICK

3-sovrum duplex takvåning till salu i Calpe, Costa Blanca

Lucas Fox presenterar en takvåning i 2 plan på andra raden av La Fosa-stranden i
Calpe, med spektakulär utsikt över havet, Peñón de Ifach och Salinas.

Lägenheten har en total yta på 153 m² fördelat på två våningar. Bottenvåningen
består av en konstruerad yta på 73 m² fördelat på två sovrum: master bedroom med
eget badrum och ett andra mycket rymligt dubbelrum. Dessutom har den ett extra
badrum, vardagsrum/matsal och det fristående köket. Alla rum har direkt tillgång till
den täckta terrassen där du kan njuta av det behagliga klimatet som området
erbjuder både sommar och vinter.

Från denna terrass når vi översta våningen. Här finns en 30 m² täckt och inglasad
terrass, bestående av ett rymligt vardagsrum och ett dubbelrum med eget badrum.
Detta område har också ett solarium med underbar utsikt över havet och Calpes
saltslätter.

Lägenheten var helt uppdaterad 2018 och är fullt möblerad och utrustad med ett
varm/kallt luftkonditioneringssystem. Det ingår även två förråd och en mycket stor
parkeringsplats i källaren.

Byggnaden byggdes 2005, den har två hissar, gemensamma utrymmen, gemensam
pool och concierge.

För mer information, tveka inte att kontakta oss via e-post altea@lucasfox.es eller
via telefonnummer +34 965 208 331 eller +34 646 037 026.

lucasfox.se/go/alt39831

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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